BỆNH VIỆN ĐKKV TÂY NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số: 893 /TB-HĐTD  Con Cuông, ngày  27 tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả điểm xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 678/KH-BV của Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây
Nam ngày 16 tháng 7 năm  2023  về việc tổ chức tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ báo cáo kết quả điểm phỏng vấn của Ban kiểm tra, sát hạch kỳ tuyển
dụng viên chức năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam thông
báo kết quả điểm xét tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở của Bệnh viện, đăng trên trang Web
của Bệnh viện, trên cổng thông tin điện tử của Sở y tế và gửi đến từng thí sinh dự
tuyển.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Tây Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT SYT;

- Niên yết tại trụ sở BV;

- Website của BV;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT,TCHC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐÔNG

TUYỂN DỤNG

GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Hồng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T17:40:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Hồng<honglx.bvdkkvtn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T08:05:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TÂY NAM<bvdkkvtn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!